МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

30.08.2023 г. № 106

ст. Павловская

Об архивировании и хранении в электронной форме информации о
результатах профессиональной деятельности аттестованных

педагогических работников в муниципальном бюджетном
образовательном учреждении дополнительного образования спортивная
школа станицы Павловской муниципального образования Павловский

район

В соответствии с пунктом 8.2 схемы «Организации и проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в целях установления квалификационной
категории», утвержденной приказом Министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 16.07.2018 г. № 2542 «Об
утверждении региональных документов по аттестации педагогических
работников организаций Краснодарского края, осуществляющих
образовательную деятельность» приказываю:

1. Ответственной за аттестацию педагогических работников в МБОУ
ДО СШ ст. Павловской Дубровской Анне Александровне обеспечить
архивирование и хранение в электронной форме информацию о результатах
профессиональной деятельности аттестованных педагогических работников в
течение 5 лет после установления квалификационной категории.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ ДО СШ ст. Павловской

С приказом ознакомлена: